2

	ГОРНО-АЛТАЙСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ
	[image: image1.png]

	ГОРНО-АЛТАЙСК
КАЛАНЫҤ ДЕПУТАТТАР

СОВЕДИ

РЕШЕНИЕ

	ЧЕЧИМ

от 28 декабря 2017 года № 5-12
г. Горно-Алтайск
О внесении изменений в решение Горно-Алтайского
городского Совета депутатов от 25 ноября 2008 года № 9-13
Руководствуясь статьей 45 Устава муниципального образования «Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 29 августа 2013 года № 12-3,
Горно-Алтайский городской Совет депутатов решил:

1. Внести в решение Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 25 ноября 2008 года № 9-13  «Об установлении перечня лиц, имеющих право на первоочередное поступление в муниципальные дошкольные образовательные учреждения города Горно-Алтайска» следующие изменения:

а) в наименовании слова «дошкольные образовательные учреждения города Горно-Алтайска» заменить словами «образовательные организации города Горно-Алтайска, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования»;

б) в пункте 1:
в абзаце первом слова «дошкольные образовательные учреждения города Горно-Алтайска» заменить словами «образовательные организации города Горно-Алтайска, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования»;

в абзаце четвертом слова «учреждениях образования» заменить словами «образовательных организациях города Горно-Алтайска»;

в) в пункте 4 слова «(Дворникова В.А.)» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр города Горно-Алтайска

      Ю.В. Нечаев

PAGE